
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

"Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского 

орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного 

бомбардировочного авиационного полка" 

 

 

П Р И К А З 

07.10.2019 г.          № 520-О 

 

ст. Новотитаровская 
 

Об организации проведения единого дня выборов лидера-президента  

В БОУ СОШ №35 МО Динской район 

 
  На основании приказа БОУ СОШ № 35 МО Динской район №519-О от 09.10.2019г. 

«О проведении единого дня выборов лидеров-президентов школ» п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать в БОУ СОШ №35 МО Динской район выборы президента ДПЮО 

«Школьная республика» 21.10.2019 года. 

Отв. – зам. директора по ВР Рыбалкина Ю.М. 

2. Организовать выдвижение кандидатов на пост президента ДПЮО «Школьная 

республика» в БОУ СОШ №35 МО Динской район из числа учащихся 8-11 классов. 

Отв. - куратор ДПЮО «Школьная республика» Ереминская Е.В. 

3. Организовать участковую избирательную комиссию из числа учащихся 8 «В» класса. 

Отв. - куратор ДПЮО «Школьная республика» Ереминская Е.В., кл. руководитель 

Курочкина Л.Е. 

 

 
 

 

   

Директор БОУ СОШ №35 МО Динской район                              С.В. Ващенко 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


